赣南师范大学科技学院教务管理办公室（通知）

教务[2020]138号

  关于做好2020～2021学年第二学期行政人员承担课程

教学任务管理工作的通知

各教学系（部）、各部门：

为了做好2020～2021学年第二学期我院行政人员兼任课程教学的管理工作，根据学院有关规定，现将具体事项通知如下：

一、行政人员承担课程教学任务的条件
1．兼课教师原则上要具有讲师以上职称或硕士以上学位。

2．所承担课程与本人所学专业、研究专长相符。
3. 兼任思政课教师原则上要求是中共党员。

二、行政人员承担课程教学任务的要求
1．承担的课程教学工作量严格按照科院发〔2018〕1号《赣南师范大学科技学院教职工教学工作量调整实施意见》的相关规定执行。

2．各教学系（部）须按照学院有关教学管理的相关要求，选聘优秀的行政人员承担课程教学任务。对兼课人员的教学工作进行规范化管理，确保教学质量。要对兼课人员的职责履行、教学任务完成、学生评教反应等情况进行过程跟踪，及时反映出现的问题并督促改进。对出现教学差错及事故者、违反师德规范要求者，按照学院有关规定进行处理。

3．兼课人员要积极主动加强与部门、教学系（部）的协调沟通，填报兼课人员上课申请表，所在部门，开课部门，教务办，学院人事审批后，方可进行教学，兼课人员要确保在履行好岗位职责的同时高质量地完成课程教学任务。

三、行政人员承担课程教学任务的工作安排

1. 行政人员兼课实行“一学期一审批制”，按照以下程序审批：

（1）个人填写《科技学院行政人员承担课程教学任务审批表》；

（2）个人所在部门、兼任课程所在系（部）签署意见后，由开课部门统一交教务办；

（3）教务办汇总初审后，报学院审批；

（4）相关教学系（部）、个人按照审批意见执行。

2．请开课部门于2020年12月21日前将《2020～2021学年第二学期行政人员教学工作量汇总表》纸质稿和电子档，以及《科技学院行政人员承担课程教学任务审批表》纸质稿，交教务办卢兴华老师处。
附件一：《科技学院行政人员承担课程教学任务审批表》

附件二：《2020～2021学年第二学期行政人员教学工作量汇总表》

教务管理办公室

                                            2020年12月3日
附件一：

科技学院行政人员承担课程教学任务审批表

	姓 名
	所在单位及岗位
	最高学历及专业
	职 称

	本学期所兼课程及课时（需分列）

	授课班级
	         课程名称
	课时

	例：汉语言文学17级1班
	古代汉语
	32

	个人所在部门意见
	负责人：   年  月  日

	兼任课程所在系（部）意见
	负责人：   年  月  日

	教务办

意见
	负责人：       年  月  日

	党政办意见
	负责人：       年  月  日

说明：本表一式二份，由各兼任课程所在系（部）统一交教务办